

## Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A  
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl

**DENON**  
PROFESSIONAL



Nazwa **Denon DP-3000NE Gramofon**

Cena **10 990,00 zł**

Producent **Denon**

## OPIS PRODUKTU

Gramofon klasy premium z napędem bezpośrednim

Jest to flagowy gramofon klasy premium z napędem bezpośrednim firmy Denon®. Solidna konstrukcja i ramię w kształcie litery S zapewniają szczegółową, wolną od rezonansu muzykę. A ciemna okleina z naturalnego drewna hebanowego sprawia, że jest to piękny dodatek do Twojej przestrzeni.

oryginalne statycznie wyważone ramię w kształcie litery S firmy Denon: posiada starannie zaprojektowane ramię w kształcie litery S, które tłumi wibracje i optymalizuje kąt śledzenia w dowolnym punkcie płyty

pełna regulacja: kilka opcji regulacji umożliwia korzystanie z szerokiej gamy wkładek MM lub MC. Dzięki 9-milimetrowej regulacji wysokości w pionie u podstawy ramienia, można łatwo dostosować pionowy kąt śledzenia

silnik Direct-Drive: prosty w użyciu z prędkością obrotową, która nie ulega wahaniom, niezależnie od wybranej prędkości lub obciążenia, i osiąga pełną prędkość niemal natychmiast. Brak konieczności wymiany starzejącego się paska w przyszłości

sterowanie silnikiem Space Vector PWM: SV-PWM to algorytm sterowania zasilaniem silnika w celu znacznej redukcji harmonicznym i zapewnienia ciągłego, niezawodnego napięcia

przełącznik prędkości: łatwe odtwarzanie całej kolekcji płyt winylowych z prędkościami 33  $\square$  rpm, 45 rpm i 78 rpm

akcesoria do wkładek: oryginalna głowica Denon® idealnie pasuje do każdej istniejącej wkładki MC Denon. Może być używana z dowolną kompatybilną wkładką MM lub MC. Wkładka nie jest dostarczana

regulowane nóżki izolujące: nóżki chronią odtwarzanie przed wibracjami pochodzącymi z powierzchni, na której stoi gramofon, a także są regulowane, aby zapewnić idealną równowagę talerza

osłona przeciwpylowa: posiada piękną, krystalicznie czystą, zdejmowaną pokrywę chroniącą gramofon przed kurzem